
Pubblicata sul sito istituzionale il 
17/03/2016 - N.  267  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 48 del Reg. Data  17/03/2016 N. 164  del Reg. Generale

OGGETTO Revoca concessione beneficio assegno nucleo familiare.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTA la  propria  determinazione  n.431 Reg.  del  09.07.2015 con la  quale  veniva  concesso  ai 
cittadini richiedenti, per il 1° semestre 2015, ai sensi   dell’art. 65  L. 448/1998, l’assegno ai nuclei 
familiari con tre figli minori a carico ;
CONSIDERATO che si è contestualmente provveduto alla trasmissione  telematica all’INPS, con 
distinta n. 201500300155 del 09.07.2015, dei nominativi dei beneficiari ai fini  dell’erogazione dei 
contributi spettanti;
 PRESO ATTO :
che  in data successiva  all’invio all’INPS di suddetto elenco è stato accertato che  per mero errore 
materiale è stato erroneamente inserito un cittadino ( L.B.  istanza prot. 5192 del 13.05. 2015) non 
in regola  con il requisito reddituale;
che la carenza di detto requisito comporta la decadenza del beneficio concesso;
RITENUTO, pertanto  di dover procedere alla revoca del beneficio concesso,

DETERMINA

1. DI REVOCARE, per quanto espresso in narrativa, il beneficio dell’assegno per  il nucleo 
familiare concesso, ai sensi dell’art. 65 della Legge 448/98 e smi, al Sig. L.B. ( istanza prot. 
5192 del 13.05. 2015) .

2. DI TRASMETTERE copia  del  presente  atto  all’INPS di  Lecce  per i  provvedimenti  di 
conseguenza.

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  17/03/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  17/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  17/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/03/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 267 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    17/03/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  17/03/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  17/03/2016
	N. 164  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

